Prishtinë, __/__ 2021
PËR: MKRS / Komisionit për shqyrtimin dhe vlerësimin e Kërkesave për lëshimin e Vërtetimit për Sponsorizime në Fushën e Kulturës, Rinisë dhe Sportit.

NGA: 

_______________________
NRB: 

_______________________
NRF: 

_______________________
ADRESA: 
_______________________
TELEFONI:
_______________________
E-MAIL:
_______________________
LËNDA: Kërkesë për vërtetim
Në pajtim me rregulloren (MKRS) Nr. 01/2018 për përcaktimin e kritereve, procedurave dhe formës për vërtetimin e sponsorizimit në fushën e Kulturës, Rinisë dhe Sportit, dhe pas plotësimit të kritereve dhe dokumentacionit të kërkuar sipas rregullores dhe Ligjit Nr.05/L-090 për Sponsorizime në Fushën e Kulturës, Rinisë dhe Sportit, kërkojë nga Komisioni që të më pajis me vërtetim në pajtim me nenin 11 të rregullores MKRS.
Përfitues i Sponsorizimit: 

_______________________

NRB: 

_______________________

NRF: 

_______________________

ADRESA: 
_______________________

TELEFONI:
_______________________

E-MAIL:
_______________________
Dhënës i sponsorizimit:  

_______________________

NRB: 

_______________________

NRF: 

_______________________

ADRESA: 
_______________________

TELEFONI:
_______________________

E-MAIL:
_______________________
Vlera e paraparë për sponsorizim sipas kontratës është: _______________

Kontrata është e noterizuar me datë: ________ dhe mban numrin rendor nr. _____________.

Përshkruaj me fjalë qëllimin e sponsorizimit dhe arsyet se pse mendon se sponsorizimi në fjalë përbën interes të përgjithshëm publik. 
Përshkruaj me fjalë aktivitet të cilat do të mbulohen me mjetet e sponsorizimit.
Parashtruesi i kërkesës:
__________________

Emri & Mbiemri, nënshkrimi                           v.v 

